МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 19 »  августа  2021 г.                                                                 № 420/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающихна места в рамках

контрольных цифр приема по специальностям

и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим

государственную аккредитацию образовательным

программам подготовки специалистов среднего звена

 за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2021/22 учебный год

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места в рамках контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным

группам специальностей среднего профессионального образования для обучения

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2021/22 учебный год по специальности:

43.02.10  Туризм (базовая подготовка, уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Буш Ульяну  Александровну Россия

2 Гапоненко Анастасию Александровну Россия

3 Польшикову Веру Николаевну Россия

4 Заборову Дарью Александровну Россия

5 Читалину Варвару Анатольевну Россия

6 Зарипову Милену Эльмартовну Россия

7 Коваленко Марка Петровича Россия

8 Слизкую Арину Сергеевну Россия

9 Шеремет Надежду Олеговну Россия

10 Агафонову Дарью Вадимовну Россия

11 Сапрыкину Елизавету Сергеевну Россия

12 Чуйко Марию Дмитриевну Россия

13 Воронину Карину Руслановну Россия

14 Кукушкину Елену Владимировну Россия

15 Романькову Каролину Дмитриевну Россия

16 Коновалову Анастасию Витальевну Россия

17 Ситдикову Лилию Ильдаровну Россия

18 Булычеву Елену Александровну Россия

19 Медведеву Валерию Александровну Россия

20 Калинину  Полину Александровну Россия

21 Тузову Диану Юрьевну Россия

22 Полякову Людмилу Александровну Россия

23 Усачёву Виталию Сергеевну Россия

24 Медведеву Дарью Дмитриевну Россия

25 Хачатурова Бориса Раджовича Россия

26 Амелину Полину Юрьевну Россия

27 Купцову Наталью Евгеньевну Россия

28 Поданеву Елену Викторовну Россия

29 Анципировича Милена Викторовича Россия

30 Коханову Миланию Алексеевну Россия

31 Тихонову Виллу Гарсиевну Россия

32 Штец Ксению Михайловну Россия

33 Иванову Алёну Алексеевну Россия

34 Матвеенко Екатерину Александровну Россия

35 Зотову Полину Сергеевну Россия

36 Салчак Аринуа Хереловну Россия

37 Мареничеву Анастасию Станиславовну Россия

38 Парфенову Светлану Евгеньевну Россия

39 Шумкину Анастасию Юрьевну Россия

40 Розикову Мехринисо Холмуродовну Таджикистан

41 Родичеву Марину Александровну Россия

42 Сорокину Полину Ильиничну Россия

43 Радченко  Дарью Юльевну Россия

44 Ракитянскую Татьяну Алексеевну Россия

45 Шайнову Марию Александровну Россия

46 Карпачеву Арину Александровну Россия

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 1000 рублей в

месяц при наличии субсидии на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0210293490)  на период с 01 сентября 2021 года по 31 декабря

2021 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 19.08.2021г. № 420/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

43.02.10 Туризм (базовая подготовка, уровень образования необходимый для

поступления – основное общее), очная форма обучения, места в рамках

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Буш Ульяна  Александровна 5,00

2 Гапоненко Анастасия Александровна 5,00

3 Польшикова Вера Николаевна 5,00

4 Заборова Дарья Александровна 4,95

5 Читалина Варвара Анатольевна 4,94

6 Зарипова Милена Эльмартовна 4,89

7 Коваленко Марк Петрович 4,89

8 Слизкая Арина Сергеевна 4,89

9 Шеремет Надежда Олеговна 4,89

10 Агафонова Дарья Вадимовна 4,86

11 Сапрыкина Елизавета Сергеевна 4,85

12 Чуйко Мария Дмитриевна 4,84

13 Воронина Карина Руслановна 4,83

14 Кукушкина Елена Владимировна 4,79

15 Романькова Каролина Дмитриевна 4,79

16 Коновалова Анастасия Витальевна 4,76

17 Ситдикова Лилия Ильдаровна 4,76

18 Булычева Елена Александровна 4,75

19 Медведева Валерия Александровна 4,75

20 Калинина  Полина Александровна 4,75

21 Тузова Диана Юрьевна 4,74

22 Полякова Людмила Александровна 4,72

23 Усачёва Виталия Сергеевна 4,69

24 Медведева Дарья Дмитриевна 4,68

25 Хачатуров Борис Раджович 4,68

26 Амелина Полина Юрьевна 4,67

27 Купцова Наталья Евгеньевна 4,65

28 Поданева Елена Викторовна 4,65

29 Анципирович Милен Викторович 4,65

30 Коханова Милания Алексеевна 4,65

31 Тихонова Вилла Гарсиевна 4,65

32 Штец Ксения Михайловна 4,63

33 Иванова Алёна Алексеевна 4,63

34 Матвеенко Екатерина Александровна 4,61

35 Зотова Полина Сергеевна 4,59

36 Салчак Аринуа Хереловна 4,56

37 Мареничева Анастасия Станиславовна 4,56

38 Парфенова Светлана Евгеньевна 4,55

39 Шумкина Анастасия Юрьевна 4,55

40 Розикова Мехринисо Холмуродовна 4,55

41 Родичева Марина Александровна 4,53

42 Сорокина Полина Ильинична 4,53

43 Радченко  Дарья Юльевна 4,53

44 Ракитянская Татьяна Алексеевна 4,53

45 Шайнова Мария Александровна 4,53

46 Карпачева Арина Александровна 4,53

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок

		2021-08-19T16:56:33+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна